
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  05.04.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 29 състав, 

в публично заседание на 05.04.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Полина Величкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Кристина Българиева, като разгледа дело 

номер 1295 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 

от АПК, на именното повикване в 09:30 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма] - редовно призован, се представлява от адв. Б., с 

пълномощно по делото.  

ОТВЕТНИКЪТ ПРЕДСЕДАТЕЛЯТ НА ПАТЕНТНОТО ВЕДОМСТВО - редовно 

призован, се представлява от юрк. К., с пълномощно от днес. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА  [фирма] – редовно призован, се представлява от 

управителя В. М. и юрк. М., с пълномощно от днес. 

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ И. И. – редовно призован, не се явява. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА жалбата. 

ДОКЛАДВА административната преписка. 

ДОКЛАДВА постъпила на 23. 02. 2021 г. молба от процесуалния представител на 

оспорващото дружество, с приложен документ за платен депозит за вещо лице.  

ДОКЛАДВА постъпил на 02. 03. 2021 г. писмен отговор от заинтересованата страна, с 

приложени към него документи.  



ДОКЛАДВА постъпила съдебно-маркова експертиза. 

 

АДВ. Б.: Поддържам жалбата. Моля да приемете административната преписка. Моля 

да ми се даде възможност да се запозная с постъпилия писмен отговор и с 

документите към него, тъй като последните няколко седмици прекарах Ковид и нямах 

възможност да се запозная с материалите по делото.  

ЮРК. К.: Оспорвам жалбата. Да се приеме административната преписка. Моля и на 

мен да ми се даде възможност да се запозная с писмения отговор, доколкото по делото 

е наличен екземпляр само за една от страните. 

ЮРК. М.: Оспорвам жалбата.  

 

СЪДЪТ КОНСТАТИРА, че писменият отговор е представен в два екземпляра, вместо 

в три, поради което  

О П Р Е Д Е Л И: 

УКАЗВА на процесуалния представител на заинтересованата страна в 7-дневен срок 

от днес да представи по делото още един екземпляр от писмения отговор, задно с 

писмените документи към него.   

 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

  

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към материалите по делото представените с жалбата писмени 

доказателства. 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към материалите по делото административната преписка, с 

приложените към нея доказателства. 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към материалите по делото постъпилата на 23. 02. 2021 г. 

молба от процесуалния представител на оспорващото дружество, с приложен 

документ за платен депозит за вещо лице.  

 

СЪДЪТ УКАЗВА на процесуалния представител на заинтересованата страна да 

представи още един екземпляр от писмения отговор. 

УКАЗВА на страните, че по представените документи към писмения отговор ще се 

произнесе в следващото съдебно заседание, след като се даде възможност на страните 

да се запознаят със същите.  

СЪДЪТ намира, че делото следва да се отложи и насрочи за друга дата, както предвид 

изявлението на страните да се запознаят с документите по писмения отговор, така и 

предвид неявяването на вещото лице, изготвило съдебно-марковата експертиза.   

СЪДЪТ ВРЪЧВА препис от писмения отговор на процесуалния представител на 

оспорващото дружество. 

 

По изложените съображения, СЪДЪТ  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

  

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 17. 05. 2021 г. от 10:15 ч., за която дата явилите се 

страни са уведомени от днес, а неявилите се – по реда на чл. 138, ал. 2 от АПК. 

ДА СЕ УВЕДОМИ вещото лице, като му се укаже, че явяването му е задължително. 



 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09:39 часа. 

 

 

       СЪДИЯ: 

 

 

       СЕКРЕТАР: 
  
 
 


